[bookmark: _GoBack][bookmark: _Toc86411674][bookmark: _Toc86410233]РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ
[image: https://upload.wikimedia.org/wikipedia/commons/thumb/2/20/Babynini_rayon_coat.png/96px-Babynini_rayon_coat.png]
[bookmark: _Toc86411675][bookmark: _Toc86410234]АДМИНИСТРАЦИЯ
[bookmark: _Toc86411676][bookmark: _Toc86410235]МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «БАБЫНИНСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«5» сентября 2022 г. № 507

Об отмене на территории
МР «Бабынинский район»
особого противопожарного режима

В соответствии со ст. 30 Федерального закона от 21.12.1994 №69-ФЗ «О пожарной безопасности», ст. 8 и 14 Закона Калужской области от 22.05.2001 №36-ОЗ «О пожарной безопасности в Калужской области», в связи со стабилизацией пожарной обстановки на территории МР «Бабынинский район» и установлением погодных условий, способствующих снижению класса пожарной опасности,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить с 06.09.2022 на территории Бабынинского района особый противопожарный режим.
1. Признать утратившим силу постановление администрации МР «Бабынинский район» от 23.08.2022 №486 «Об установлении на территории МР «Бабынинский район» особого противопожарного режима».
1. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 6 сентября 2022 года.
 4. Контроль за настоящим постановлением оставляю за собой.

Глава администрации В.В.Яничев

image1.png